令和５年度 第１回二宮町町民活動推進委員会 議事録

日 時：令和５年５月 28日（日） 13：10～16：30

場 所：町民センター ２Ａクラブ室

出席者：手塚委員長、大河原副委員長、馬場委員、米田委員、高見委員、小林委員

    豊田委員、山岡委員、志賀委員

欠席者：なし

事務局：地域政策課４名

参加者：１０名

１．開 会

２．あいさつ

（委員長） この度はこのような機会にお集まりいただき、ありがとうございます。

だいぶコロナ禍も明けてきた。３年近く活動が制限されていたので、少しずつ

芽吹いたものが今一気に花が咲こうとしているのではないかと感じている。

審査員一同、誠心誠意、皆さまの活動を受け止めたいと思っているので、本日

は思いの丈を発表してほしい。

３．活動報告会及び公開プレゼンテーション

  【第１部】令和４年度活動報告会

  １ 二宮町手話サークル カナリヤの会

  ２ にのみや子ども応援隊

  ３ NPO法人 農ある暮らしを広める会

  ４ にのみやこども食堂便・みんなのとまり木

  【第２部】令和４年度活動報告会・令和５年度公開プレゼンテーション

  １ 一般社団法人 あそびの庭

  ２ みんなの一色こども食堂

  ３ もりびとＮＯＡ

４ 人生わくわく船（令和４年度活動報告のみ）

【補助金審査に関する内容は非公開】

４．その他

５．閉 会